
 
   

 Dato:  21.06.2023 
 Vår referanse: 2023/4624/347 

 

 
E-postadresse: Kontaktperson: Postadresse: 
post@partilovnemnda.no Daniel Giske Partilovnemnda 
Internett: Tlf. 22 24 68 73 Postboks 14 
www.partilovnemnda.no  6801 FØRDE 

 

Rød Ungdom 
Eirik Rødder 
eirik@sosialisme.no 

 

 

Avslutning av sak  
 
I brev av 26. mai 2023 varslet Partilovnemnda at det kunne komme på tale å treffe vedtak om formell 
advarsel eller avkortning fordi Rød Ungdom har innrapportert et bidrag på kr. 21 456,- fra Norsk Hydro 
etter utløpet av den fristen som er fastsatt i partiloven § 18 fjerde ledd. Partifinansiering.no viser at 
bidraget ble mottatt 19. april 2023, men først innrapportert 19. mai 2023, dvs. to dager etter fristens 
utløp.  
 
I e-post av 26. mai 2023 redegjør Eirik Rødder, økonomiansvarlig Rød Ungdom, for hvorfor dette bidraget 
fra Norsk Hydro (i form av utgiftsdekning for et besøk i Brussel) ble rapportert for sent. Rødder forklarer 
at han fikk problemer med å rapportere i Partiregnskap.no da han prøvde å gi en utdypende forklaring på 
hvorfor et EU-kritisk parti som Rød Ungdom deltok på en slik tur. Den utvidede teksten lagde imidlertid 
stopp i systemet og førte til at han gjentatte ganger mislyktes med å få sendt inn rapporten, men uten at 
han fikk beskjed om årsaken til at det stoppet opp.  
 
Rødder tok imidlertid problemet opp med Sveinung Øvrebø hos Statsforvalteren i Vestland, noe Øvrebø 
26. mai 2023 har bekreftet overfor Partilovnemnda. At systemet ikke er bygd for så lange kommentarer 
som Rød Ungdom ville ha med, er den direkte årsaken til at partileddet ikke fikk sluttført rapporteringen. 
Når Partiregnskap.no verken stoppet eller varslet om at merknadsfeltet inneholdt for mye tekst, fant ikke 
partiet årsaken til problemet.  
 
Sammen med partiet begynte Øvrebø 11. mai arbeidet med å finne en løsning, og 16. mai gir han beskjed 
om at partiet må redusere teksten i merknadsfeltet. Statsforvalteren får 19. mai beskjed fra partileddet 
om at bidraget er innrapportert.  
 
Partilovnemnda bemerker at det 16. mai fortsatt var tid til å rapportere innen frist. Samtidig kan det ikke 
utelukkes at særtrekk ved de to følgende dagene (17. mai og Kr. Himmelfartsdag) bidro til at saken ble 
liggende litt for lenge. Dessuten forsøkte partileddet å løse et problem som var skapt av en systemfeil i 
god tid før fristens utløp.  
 
På denne bakgrunn finner ikke Partilovnemnda grunn til å gjøre noe mer med saken. Den anmoder 
imidlertid Kommunal- og distriktsdepartementet og Statsforvalteren om å gjøre det nødvendige for å 
unngå flere feil av samme type. 
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